中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

分 析 仪 器 分 会

分协[2012]005

      关于出版《2012-2013中国分析仪器白皮书》
   第二分册（中国境内外资企业及产品）
通知和说明

由中国仪器仪表行业协会分析仪器分会主持编纂的《2011-2012中国分析仪器白皮书》第一分册已在2011年正式发行。这本《白皮书》中收录了国内分析仪器制造厂商的概况、产品、专利、应用案例等内容，为国家相关部委、政府相关部门、企业和用户在了解、选择国内分析仪器企业产品上提供了资信。这本《白皮书》的发行正好在国家“十二五”起步时机，为政府相关部委、企业和用户能集中、方便、有效的选择、选型和谋求合作发展提供了有力的支持，得到了大家的认可。在此基础上我们分会准备出版第二分册。
《2012-2013中国分析仪器白皮书》第二分册，准备收录在中国境内工商管理局注册的从事分析仪器生产、制造和营销的外资企业及产品内容。出版这个专题的目的是：由我们行业分会组织集中收录这些信息，能有效的为国家、企业和用户参考、选择、学习提供有效的工具，为推动我国分析仪器事业发展做出我们的一份努力。
第二分册的编辑工作在2012年3月份正式启动，2013年3月正式发行。
现将征集与出版发行的方法公布通知如下：

一、编辑说明：
    1、征集单位为：在中国境内工商管理局注册的从事分析仪器生产、制

  造及经销的外资企业均可参加；
2、编辑内容为：企业概况、产品介绍、专利介绍、新技术及应用介绍、应用案例;
3、编辑方法一律按模板方式填写（模板附后）
4、单位编排顺序以英文字母顺序排列；
5、主要产品介绍不超过10页；
6、主要专利介绍不超过10页；
7、应用案例要介绍在中国市场上应用的典型案例；

8、新技术重点介绍产品创新技术或应用新方法、新特点；
    9、要求全部中文格式填写；
    10、所有编辑录用信息、数据的真实性、准确性由提供者文责自负；
    11、编委会收取一定的出版发行费用，每一个单位收取一万元。
二、《白皮书》第二分册编辑发行计划
  2012年3月启动，8月30日截稿，12月底编审完成，2013年3月出版发行

三、投稿地址邮箱：bflzyh@126.com     caonaiyu1953@126.com
         咨询电话：010-62461646  010-62403161
         投稿格式模板网址：www.bjfxys.com
    联系人：分析仪器分会副秘书长：张耀华
四、模板内容：附件一：企业介绍；
 附件二：产品介绍 ；
                   附件三：专利介绍；
附件四：新技术、新方法；
附件五：应用案例
在此我们代表中国仪器仪表行业协会分析仪器分会，及《分析仪器白皮书》编辑委员会，希望在华的外资分析仪器企业积极参与我们的活动并于我们联系，共同做好这件有意义的事情。
                               2012．4．6